
Nr. 09.1.3-CPVA-R-725-61

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

Akmenės rajono 

savivaldybės 

administracija

Vaikų ir jaunimo neformalaus ugdymo 

galimybių plėtojimas Akmenės rajono 

savivaldybėje
80,400.00 44,038.27 0.00 0.00 36,361.73 0.00 0.00 2017-09-29

Projekto parengtumui taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti iki paraiškos pateikimo.

2

Joniškio rajono 

savivaldybės 

admnistracija 

Joniškio Algimanto Raudonikio meno 

mokyklos atnaujinimas 391,922.20 266,880.19 0.00 0.00 125,042.01 0.00 0.00 2017-10-02
Projekto parengtumui taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti iki paraiškos pateikimo.

3

Kelmės rajono 

savivaldybės 

administracija

Kelmės Algirdo Lipeikos menų 

mokyklos Choreografijos skyriaus 

modernizavimas

124,615.07 105,922.81 0.00 0.00 18,692.26 0.00 0.00 2017-10-31
Projekto parengtumui taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti iki paraiškos pateikimo.

4

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija

Neformaliojo švietimo infrastruktūros, 

esančios L. Giros g. 4, Pakruojis, 

tobulinimas

356,329.22 302,879.84 0.00 0.00 53,449.38 0.00 0.00 2017-10-30
Projekto parengtumui taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti iki paraiškos pateikimo.

5

Radviliškio rajono 

savivaldybės 

administracija

Radviliškio muzikos mokyklos pastato 

patalpų pritaikymas neformaliojo 

švietimo infrastruktūros plėtrai

143,135.27 82,025.26 0.00 0.00 61,110.01 0.00 0.00 2017-10-01
Projekto parengtumui taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti iki paraiškos pateikimo.

6

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija

Šiaulių 1-osios Muzikos mokyklos ir 

Šiaulių dainavimo mokyklos 

,,Dagilėlis“ modernizavimas

1,125,534.41 956,704.25 0.00 0.00 168,830.16 0.00 0.00 2017-09-15
Projekto parengtumui taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti iki paraiškos pateikimo.

7

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

administracija 

Pastato, esančio Daugėlių g. 90B 

Kuršėnai, modernizavimas, pritaikant 

sporto, laisvalaikio ir bendruomenės 

poreikiams

71,660.45 60,911.38 0.00 0.00 10,749.07 0.00 0.00 2017-08-29
Projekto parengtumui taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti iki paraiškos pateikimo.

2,293,596.62 1,819,362.00 0.00 0.00 474,234.62 0.00 0.00

1,819,362.00

ES lėšų likutis: 0.00

  PRIEMONĖS NR. 09.1.3-CPVA-R-725 „NEFORMALIOJO ŠVIETIMO INFRASTRUKTŪROS TOBULINIMAS“ 

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI ŠIAULIŲ REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

2017-06-27

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJOS 

Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

                                   PATVIRTINTA:

                                   Šiaulių regiono plėtros tarybos

                                   2017 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. 51/5S-43

Projektų parengtumo reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)Iš viso

Projektui numatomas skirti 

finansavimas
Kiti projekto finansavimo šaltiniai

IŠ VISO:

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas:

Preliminarus iš ES struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  pavadinimas

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminasES struktūrinių 

fondų lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)


